

# ØSTFYNS KRAN ApS

Damgårds Alle 63  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Simon Segnitz Brøndum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØSTFYNS KRAN ApS

Damgårds Alle 63

5300 Kerteminde

Telefonnummer: 22115725

e-mailadresse: simonsegnitz@gmail.com

CVR-nr: 30616189

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af løfte- og håndteringsudstyr samt fremleje af erhvervslejemaal.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 81.278 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-22.538</b>	<b>54.954</b>
Personaleomkostninger .....	1	-37.303	-4.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-41.642	-1.642
Andre driftsomkostninger .....		209.885	93.049
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>108.402</b>	<b>141.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>108.402</b>	<b>141.729</b>
Skat af årets resultat .....	3	-27.124	-24.893
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.278</b>	<b>116.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.278	116.836
<b>I alt .....</b>		<b>81.278</b>	<b>116.836</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.948	65.923
Indretning af lejede lokaler .....		301.926	321.593
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>345.874</b>	<b>387.516</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>345.874</b>	<b>387.516</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		71.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.632	209.783
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.632</b>	<b>209.783</b>
Likvide beholdninger .....		769.416	680.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>931.048</b>	<b>890.717</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.276.922</b>	<b>1.278.233</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		984.568	903.290
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.109.568</b>	<b>1.028.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	58.901
Skyldig selskabsskat .....		12.786	10.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		84.349	129.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		70.219	51.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.354</b>	<b>249.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.354</b>	<b>249.943</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.276.922</b>	<b>1.278.233</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	25.811	0
Pensionsbidrag	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.548	4.629
Arbejdstøj	1.944	0
	<b>37.303</b>	<b>4.629</b>
Overført til ombygning ejendomme	-0	-0
Overført til vedligehold ejendomme	-0	-0
	<b>37.303</b>	<b>4.629</b>

Den gennemsnitlige medarbejderstab har i året udgjort 0.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Maskiner og inventar	21.975	21.975
Indretning lejede lokaler erhverv	19.667	19.667
Fortjeneste ved salg af maskiner og inventar	0	-40.000
	<b>41.642</b>	<b>1.642</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.786	24.904
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	338	-11
	<b>27.124</b>	<b>24.893</b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner og inventar kr.	Ombygning lejede lokaler boliger kr.	Ombygning lejede lokaler erhverv kr.
Kostpris primo	257.173	282.557	98.337
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.173</b>	<b>282.257</b>	<b>98.337</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-191.250	-0	-59.001
Årets afskrivning	-21.975	-0	-19.667
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-213.225</b>	<b>-0</b>	<b>-78.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.948</b>	<b>282.257</b>	<b>19.669</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret